Processo nº 9/2025
Dispensa de Licitação nº 3/2025
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Objeto: Aquisição de mobiliário sob medida para o gabinete.
Empresa Contratada: DANILA SILVA DE LIMA.
CNPJ/MF sob o nº 45.567.651/0001-04.
Valor total da contratação: R$ 6.700,00 (seis mil e setecentos reais).
DO OBJETO
Aquisição de mobiliário sob medida para o gabinete.
Discriminação do objeto:
 

 
DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
O presente caso se enquadra no inciso II do artigo 75 da lei 14.133 de
1º de abril de 2021, que autoriza contratação direta, por dispensa de